
UCHWAŁA NR 457/XXIII/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001.r Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z poźn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Plan po zmianach po stronie dochodów na 2013 r. wynosi 25.633.637,00 zł, a po stronie wydatków na 2013 r. 
25.973.250,00 zł. 

§ 4. 

Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 440/XXI/12 z dnia 31.12.2012 roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na rok 2013 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Niedobór w budżecie w kwocie 386.613,00zł zostanie pokryty wolnymi środkami, tj. nadwyżką środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy z roku 2012 w wysokości 386.613,00zł. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę 101.933,00zł, z tego: 

1. Zmniejszenia na kwotę 288.153,00zł: 

Id: IGJLL-UUOQL-RTJMQ-BFDEY-JASGB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



1) Dział 700, rozdział 70095 o kwotę 15.917,00zł– korekta struktury planowanych dochodów związanych 
z realizacją projektu: „Renowacja części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych w centrum 
Węglińca”, w tym: 

- 4.381,00zł- wpłaty dokonywane przez Wspólnoty na wyodrębniony rachunek budżetu Gminy służący do 
realizacji Projektu – w zakresie dochodów majątkowych 

- 10.080,00zł- dofinansowanie Projektu z budżetu Unii Europejskiej w zakresie dochodów majątkowych 

- 1.456,00zł- wpłaty dokonywane przez Wspólnoty na wydatki niekwalifikowalne Projektu. 

2) Dział 758, rozdział 75801 o kwotę 272.236,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów części oświatowej 
subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Finansów o ostatecznych kwotach subwencji na rok 2013 nr 
ST3/4820/2/2013/Rd-5859 z dnia 14 lutego 2013r. 

2. Zwiększenia na kwotę 390.086,00zł 

1) Dział 700 rozdział 70095 o kwotę 15.917,00zł – korekta struktury planowanych dochodów związanych 
z realizacją projektu: „Renowacja części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych w centrum 
Węglińca” . 

2) Dział 801, rozdział 80101 o kwotę 64.169,00zł- z tego: - 28.800,00 zwiększenie planowanych dochodów na 
realizację projektu „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Węgliniec“ , w tym 24.480,00zł- środki z budżetu Unii Europejskiej oraz 
4.320,00zł- dofinansowanie projektu z budżetu państwa, - 35.369,00 zł dochody uzyskane ze środków PFRON 
poprzez Starostwo Powiatowe w Zgorzelcu na realizację projektu " Zakup i montaż platformy schodowej 
w budynku SP w Ruszowie". 

3) Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 310.000,00zł- dofinansowanie z budżetu samorządu Województwa 
Dolnośląskiego budowy bieżni lekkoatletycznej na stadionie w Węglińcu. 

Uzasadnienie

dokonuje się zmian planu wydatków o kwotę 488.546,00zł, z tego: 

1. Zmniejszenia na kwotę 401.203,00zł: 

1) Dział 700, rozdział 70095 o kwotę 14.461,00zł- korekta § klasyfikacji budżetowej planowanych wydatków 
związanych z realizacją projektu: „Renowacja części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych 
w centrum Węglińca” 

2) Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 111.351,00zł zmniejszenie planowanych wydatków na zimowe utrzymanie 
dróg 

3) Dział 758, rozdział 75818 o kwotę 200.000,00zł- zmniejszenie środków rezerwy ogólnej na wydatki 
inwestycyjne „Modernizacja stadionu miejskiego w Węglińcu“-etap II 

4) Dział 801 o kwotę 54.660,00zł, z tego na kwotę 43.620,00zł- zmniejszenie planu wydatków związanych 
z wypłatami DWR w jednostkach oświatowych oraz 11.040,00zł zmniejszenie planowanych wydatków na 
ZFŚS w jednostkach oświatowych – korekta podstawy naliczenia zgodnie z art.15 ustawy z dnia 7 grudnia 
2012r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U.z 2012r. poz.1456) 

 
Nazwa szkoły § 4040 N § 4040 A i 

O 
§ 4110 N § 4110 A i 

O 
§ 4120 

N 
§ 4120 A i 

O 
§ 4440 

SP Czerwona Woda 4.956,00 1.410,00 387,00 121,00 171,00 75,00 1.089,00 
Zespół Szkół Węgliniec 7.512,00 1.906,00 223,00 131,00 472,00 126,00 3.210,00 
Zespół Szkół Ruszów 466,00 675,00 11,00 16,00 2.062,00 
Rozdział 80101 12.934,00 3.991,00 610,00 252,00 654,00 217,00 6.361,00 
SP Czerwona Woda 154,00 3,00 219,00 
Zespół Szkół Węgliniec 92,00 438,00 
Zespół Szkół Ruszów 2.942,00 393,00 72,00 219,00 
Rozdział 80103 3.096,00 393,00 167,00 876,00 
Miejskie Przedszkole Publiczne 
w Węglińcu 

2.434,00 1.020,00 189,00 107,00 60,00 98,00 547,00 

Strona 2Id: IGJLL-UUOQL-RTJMQ-BFDEY-JASGB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Rozdział 80104 2.434,00 1.020,00 189,00 107,00 60,00 98,00 547,00 
Zespół Szkół Węgliniec 12.033,00 1.505,00 1.255,00 123,00 591,00 74,00 1.911,00 
Zespół Szkół Ruszów 176,00 946,00 81,00 178,00 96,00 1.345,00 
Rozdział 80110 12.209,00 2.451,00 1.255,00 204,00 769,00 170,00 3.256,00 
Miejskie Przedszkole Publiczne 
w Węglińcu 

307,00 26,00 7,00 

rozdział 80148 307,00 26,00 7,00 
Razem: 30.980,00 7.462,00 2.473,00 563,00 1.657,00 485,00 11.040,00 

5) Dział 854, rozdział 85401 o kwotę 731,00zł, z tego na kwotę 621,00zł- zmniejszenie planu wydatków 
związanych z wypłatami DWR w jednostkach oświatowych oraz 110,00zł zmniejszenie planowanych 
wydatków na ZFŚS w jednostkach oświatowych – korekta podstawy naliczenia zgodnie z art.15 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U.z 2012r. 
poz.1456) 

6) Dział 900, rozdział 90003 o kwotę 20.000,00zł- zmniejszenie planowanych wydatków na oczyszczanie gminy 

2. Zwiększenia na kwotę 889.749,00zł: 

2) Dział 700, rozdział 70095 o kwotę 14.461,00zł- korekta § klasyfikacji budżetowej planowanych wydatków 
związanych z realizacją projektu: „Renowacja części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych 
w centrum Węglińca” 

3) Dział 750, rozdział 75095 o kwotę 152,00zł – zwiększenie planu wydatków na składkę na Związek Gmin 
Ziemi Zgorzeleckiej 

4) Dział 754, rozdział 75495 o kwotę 4.000,00zł- zwiększenie planu wydatków na pobór wody do celów 
pożarowych 

5) Dział 801 o kwotę 125.569,00zł- tego 4.151,00zł- zwiększenie planu wydatków na wypłaty DWR 
w jednostkach oświatowych: 

 
Nazwa szkoły § 4040 N § 4110 N § 4110 A i O 

Zespół Szkół Ruszów 641,00 25,00 
Rozdział 80101 641,00 25,00 

SP Czerwona Woda 36,00 
Zespół Szkół 
Węgliniec 

2.404,00 555,00 

Rozdział 80103 2.404,00 591,00 
Zespół Szkół Ruszów 490,00 

Rozdział 80110 490,00 
Razem: 2.404,00 1.722,00 25,00 

- oraz zwiększenie planu wydatków: 

a) rozdział 80101 o kwotę 77.636,00zł, z tego: 

- 28.800,00zł- na realizację projektu„Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-
III szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec“, w tym 24.480,00zł- środki z budżetu 
Unii Europejskiej oraz 4.320,00zł- dofinansowanie projektu z budżetu państwa. 

- 5.000,00zł- środki dla Zespołu Szkół Węgliniec na zakup pomocy naukowych dla filii w Starym 
Węglińcu 

- 467,00zł- środki dla Zespołu Szkół Węgliniec na godziny nocne i świąteczne palaczy (§ 4010- 
390,00zł, § 4110 -67,00zł, § 4120-10,00zł) 

- 43.369,00 zł - środki na realizację projektu "Zakup i montaż platformy schodowej w budynku SP 
w Ruszowie", 

b) rozdział 80104 o kwotę 28.650,00zł, z tego: 

Id: IGJLL-UUOQL-RTJMQ-BFDEY-JASGB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



- 4.650,00zł- środki na płace w Przedszkolu Miejskim w Węglińcu na zwiększenie dodatków za 
wychowawstwo (§ 4010- 3900,00zł, § 4110 -655,00zł, § 4120-95,00zł) 

- 24.000,00zł- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie: „Przebudowa i rozbudowa 
budynku przedszkola w Węglińcu 

c) rozdział 80110 o kwotę 15.132,00zł- środki dla Zespołu Szkół Węgliniec na godziny nocne i świąteczne 
palaczy oraz podwyżki wynagrodzeń 2 palaczy (§ 4010- 10.507,00zł, § 4110 -1.797,00zł, § 4120-
258,00zł) a także na zakup materiałów do usunięcia awarii urządzeń w kotłowni c.o - 2.570,00zł 

6) Dział 900 o kwotę 51.267,00zł, z tego: 

a) rozdział 90013 o kwotę 467,00zł- zwiększenie planu wydatków na składkę na Związek Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej 

b) rozdział 90017 o kwotę 40.000,00zł- zwiększenie planu wydatków na dotację przedmiotową dla Zakładu 
Usług Komunalnych w Węglińcu na utrzymanie stadionu miejskiego w Węglińcu 

c) rozdział 90095 o kwotę 10.800,00zł- środki na remont łącznika pomiędzy budynkami położonymi 
w Węglińcu przy ul. Sikorskiego 28 i 30 

7) Dział 921 o kwotę 61.300,00zł, z tego: 

a) rozdział 92105 o kwotę 60.000,00zł- dotacja celowa dla MGOK w Węglińcu na organizację imprezy 
plenerowej Święto Grzybów 

b) rozdział 92109 o kwotę 1.300,00zł- zwiększenie dotacji podmiotowej dla MGOK w Węglińcu 

8) Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 633.000,00zł- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych zadania: 
„Modernizacja stadionu miejskiego w Węglińcu-II etap”. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: IGJLL-UUOQL-RTJMQ-BFDEY-JASGB. Podpisany



Dział Roz-
dział § Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 983 395,00 0,00 983 395,00

70095 Pozostała działalność 835 645,00 0,00 835 645,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 917,00 15 917,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

461 537,00 - 10 080,00 451 457,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

41 260,00 - 1 456,00 39 804,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

332 848,00 - 4 381,00 328 467,00

758 Różne rozliczenia 9 897 737,00 - 272 236,00 9 625 501,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

6 623 698,00 - 272 236,00 6 351 462,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 623 698,00 - 272 236,00 6 351 462,00

801 Oświata i wychowanie 119 355,00 64 169,00 183 524,00

80101 Szkoły podstawowe 9 930,00 64 169,00 74 099,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

7 344,00 24 480,00 31 824,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 296,00 4 320,00 5 616,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 35 369,00 35 369,00

926 Kultura fizyczna 705 245,00 310 000,00 1 015 245,00

92601 Obiekty sportowe 705 245,00 310 000,00 1 015 245,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 310 000,00 310 000,00

25 531 704,00 101 933,00 25 633 637,00Razem:

Załacznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 457/XXIII/13 z dnia 26.03.2013 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IGJLL-UUOQL-RTJMQ-BFDEY-JASGB. Podpisany



Dział Roz-
dział

§ Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

600 Transport i ł ączność 645 215,00 - 111 351,00 533 864,00

60016 Drogi publiczne gminne 645 215,00 - 111 351,00 533 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 111 351,00 88 649,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 895 645,00 0,00 895 645,00

70095 Pozostała działalność 835 645,00 0,00 835 645,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 260,00 14 461,00 55 721,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 537,00 - 10 080,00 451 457,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 848,00 - 4 381,00 328 467,00

750 Administracja publiczna 3 561 342,00 152,00 3 561 4 94,00

75095 Pozostała działalność 49 225,00 152,00 49 377,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 

12 159,00 152,00 12 311,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

436 300,00 4 000,00 440 300,00

75495 Pozostała działalność 7 000,00 4 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 4 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 431 433,00 - 200 000,00 231 433,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 431 433,00 - 200 000,00 231 433,00

4810 Rezerwy 431 433,00 - 200 000,00 231 433,00

801 Oświata i wychowanie 9 247 067,00 70 909,00 9 317 976,00

80101 Szkoły podstawowe 4 647 238,00 53 283,00 4 700 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 971 314,00 390,00 2 971 704,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 000,00 - 16 925,00 243 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549 663,00 - 129,00 549 534,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 83 644,00 - 861,00 82 783,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 344,00 24 480,00 31 824,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 296,00 4 320,00 5 616,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 100,00 5 000,00 11 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 263 795,00 - 6 361,00 257 434,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 43 369,00 88 369,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 493 778,00 - 1 537,00 492 241,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 200,00 - 692,00 29 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 822,00 198,00 63 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 615,00 - 167,00 9 448,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 916,00 - 876,00 23 040,00

80104 Przedszkola 1 126 288,00 24 195,00 1 150 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 921,00 3 900,00 306 821,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 200,00 - 3 454,00 23 746,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 623,00 359,00 56 982,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 616,00 - 63,00 8 553,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 122,00 - 547,00 19 575,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 000,00 24 000,00 387 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 457/XXIII/13 z dnia 26.03.2013r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: IGJLL-UUOQL-RTJMQ-BFDEY-JASGB. Podpisany



80110 Gimnazja 2 570 291,00 - 4 692,00 2 565 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 464 425,00 10 507,00 1 474 932,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 000,00 - 14 660,00 132 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 793,00 828,00 281 621,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 728,00 - 681,00 42 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 400,00 2 570,00 217 970,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 997,00 - 3 256,00 110 741,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 67 198,00 - 340,00 66 858,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 - 307,00 2 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 569,00 - 26,00 6 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 7,00 993,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87 540,00 - 731,00 86  809,00

85401 Świetlice szkolne 62 639,00 - 731,00 61 908,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 - 549,00 3 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 286,00 - 50,00 7 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 109,00 - 22,00 1 087,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 990,00 - 110,00 2 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 763 611,00 31 267,00 2 794 878,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 110 000,00 - 20 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 20 000,00 90 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 36 830,00 467,00 37 297,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 

36 830,00 467,00 37 297,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 321 801,00 40 000,00 361 801,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

233 963,00 40 000,00 273 963,00

90095 Pozostała działalność 39 461,00 10 800,00 50 261,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 800,00 10 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 566 579, 00 61 300,00 627 879,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 60 000,00 69 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 000,00 60 000,00 69 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 339 211,00 1 300,00 340 511,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

316 500,00 1 300,00 317 800,00

926 Kultura fizyczna 1 762 379,00 633 000,00 2 395 379,00

92601 Obiekty sportowe 1 629 379,00 633 000,00 2 262 379,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 327,00 633 000,00 997 327,00

25 484 704,00 488 546,00 25 973 250,00Razem:

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IGJLL-UUOQL-RTJMQ-BFDEY-JASGB. Podpisany



informacja nr 3 do uchwały  nr 457/XXIII/13
Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26.03.2013 r.

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 9

1. O10 O1010
Budowa rozdzielczej sieci wody od ujęcia 
wody do budynków mieszkalnych w 
miejscowości Okrąglica

112 526 92 526 20 000 20 000 UGiM

2. O10 O1010
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 
Ruszowie

1 229 750 0 29 750 29 750 UGiM

3. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie-
działka nr 414 II etap

300 565 200 565 100 000 100 000 UGiM

4. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej 
Wodzie ul.Kuźniczyska II etap

284 998 184 998 100 000 100 000 UGiM

5. 600 60016
Wykonanie chodnika przy drodze gminnej 
w Zielonce

11 744 0 11 744 11 744
UGiM-fundusz 

sołecki

6. 600 60016 Przebudowa wiat przystankowych na 
terenie Gminy i Miasta Węgliniec

135 416 3 945 131 471 66 471 65 000 UGiM

7. 700 70095
Renowacja części wspólnych 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych 
w centrum Węglińca

1 387 797 552 152 835 645 15 917 C:368 271 451 457 UGiM

8. 710 71035
Konserwacja zabytkowych ruin kościoła 
poewangelickiego w Ruszowie 

1 462 770 1 446 837 15 933 15 933 UGiM

9. 710 71035
Rozbudowa cmentarza komunalnego w 
Ruszowie 

706 100 6 100 10 000 10 000 UGiM

10. 750 75023
Modernizacja budynku Urzędu Gminy i 
Miasta 400 000 50 000 50 000 UGiM

11. 801 80101
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków 
przy Zespole Szkół w Ruszowie

45 000 0 45 000 45 000 UGiM

12. 801 80101
Zakup i montaż platformy schodowej 
w budynku SP Ruszów

88 425 0 43 369 8 000 35 369 UGiM

13. 801 80104
Przebudowa i rozbudowa budynku 
przedszkola w Węglińcu

400 531 13 531 387 000 387 000 UGiM

14. 801 80110
Modernizacja systemu ogrzewania w 
Zespole Szkół w Węglińcu

80 000 500 80 000 80 000 UGiM

15. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 
ul.Mickiewicza w Węglińcu 

315 495 9 212 306 283 170 541 135 742 UGiM

16. 900 90001
Budowa punktu odbioru ścieków 
dowożonych przy oczyszczalni ścieków w 
Węglińcu 

126 032 8 100 117 932 46 023 71 909 UGiM

17. 900 90002

Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji 
do kompostowania oraz pozostałych 
budowli związanych z prowadzonym 
systemem wykorzystywania odpadów 
pochodzenia biologicznego w Centrum 
Utylizacji Odpadów Gmin Łużyckich w 
Lubaniu

650 000 150 000 100 000 100 000 UGiM

18. 900 90004 Przebudowa parku w Ruszowie 1 057 473 1 028 230 29 243 29 243 0 UGiM

19. 900 90015
Kompleksowy remont, przebudowa i 
budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na 
terenie Gminy

2 640 797 2 122 325 259 236 259 236 UGiM

20. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 
Gminy

20 000 0 20 000 20 000 UGiM

21. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK na 
dokumentację zadania Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w Węglińcu

25 000 0 25 000 25 000
ZUK 

Węgliniec

22. 900 90095
Wykonanie parkingu i ogrodzenia przy 
ośrodku zdrowia w Czerwonej Wodzie

22 761 0 22 761 22 761
UGiM-fundusz 

sołecki

23. 921 92109
Modernizacja budynku przy placu 
Wolności 1 w Węglińcu na Węglinieckie 
Centrum Kultury-etap III

1 513 364 921 654 2 000 2 000 UGiM

24. 926 92601 Budowa boiska sportowego w Jagodzinie 403 535 6 837 396 698 191 453 205 245 UGiM

25. 926 92601
Modernizacja stadionu miejskiego w 
Węglińcu 1 957 374 127 782 1 829 592 1 019 592 B:310000 500 000 UGiM

15 377 453 6 875 294 4 968 657 2 825 664 713 640 1 429 353 x

 Oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
szacunkow

e

Ogółem

Zadania inwestycyjne w 2013r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 
bud żetowy 
(8+9+10)

Wykonanie 
od 

pocz ątku 
realizacji

bud żet 
gminy

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

Id: IGJLL-UUOQL-RTJMQ-BFDEY-JASGB. Podpisany Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



